
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od dochodzenia 
należności mających charakter cywilnoprawny z tytułu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa, których kwota 
wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 4, w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie przez Starostę Kutnowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, od dochodzenia należności mających 

charakter cywilnoprawny powstałych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Skarbu Państwa, położonej w mieście Kutno, obrębie ewidencyjnym Śródmieście, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 512/2, nr 512/3 oraz 512/4 o łącznej 

powierzchni 0,5677 ha, przysługujących od Stanisławy Stasierskiej, zmarłej w dniu 24 

sierpnia 2004 r., których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 
 

 


